СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 27.05.2016                                                                                               51

_____________                                                                                  № _________

                                                                      г. Инза                                                                      экз. ______

О распоряжении  муниципальным
имуществом

На основании ст. 15, 51 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 125, 215 Гражданского Кодекса Российской Федерации, ст. 13,

31 Устава муниципального образования «Инзенский район», руководствуясь

постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 №374 «О

перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче

имущества из федеральной собственности в собственность субъекта

Российской Федерации или муниципальную собственность,

из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную

собственность или муниципальную собственность, из муниципальной

собственности в федеральную собственность или собственность

субъекта Российской Федерации», положением «О порядке владения,

пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной

собственности муниципального образования «Инзенский район»,

утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования

«Инзенский район» от 24.04.2006 №28, в целях реализации мероприятий

Дорожной карты от 17.07.2015 №136-ПЛ, утвержденной Губернатором –

Председателем Правительства Ульяновской области 15.07.2015, Совет

депутатов муниципального образования «Инзенский район»  РЕШИЛ:

1.Дать согласие Администрации муниципального образования

«Инзенский район» на заключение договора безвозмездного пользования

недвижимым имуществом, указанным в приложении к настоящему решению,

находящимся в муниципальной собственности муниципального образования

«Инзенский район» с ОГУП «Агентство стратегического консалтинга».

2.Дать согласие Администрации муниципального образования

«Инзенский район»  на передачу недвижимого имущества, указанного в п.1, из

муниципальной собственности муниципального образования «Инзенский

район» в государственную собственность Ульяновской области.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в районной газете «Вперед».

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета депутатов района по бюджету и экономической

политике (Ребровская Т.Н.).

Глава района                                                                                          В.Н. Шкунов

Фролов М.П.
2-52-03

 Приложение
к решению Совета
депутатов МО
«Инзенский район»
от  27 мая 2016 г.     № 51

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предполагаемого к передаче в безвозмездное пользование ОГУП
«АСК»

для дальнейшей передачи из муниципальной собственности муниципального
образования

«Инзенский район» в государственную собственность Ульяновской области

№п/п Наименование

имущества

Адрес местонахождения

имущества

Индивидуальная

характеристика

имущества

1 Газопровод

низкого давления

Ульяновская область,

Инзенский район.

с.Панциревка

Протяжённость 12522м

2 Газопровод

среднего и низкого

давления

Ульяновская область,

Инзенский район.

с.Репьёвка

Протяжённость 10194м